,ф, окr"бря 20l8г.

<Об утвержлении реес,rра социально
значнмых объектов lrнфраструкryры, распоJlоrfiенных
на l,ерриторпи ГП <Город Таруса>

Г",rава администрацIlи
горолского поселенrlrr
<Горол Таруса>

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <<ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распоряди,tельный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

А.Т. !ellKlrH

хЙ|- п

Руководствуясь статьями 8,35 Устава городского поселения кГород Таруса>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить реестр социаJIьно зЕачимьtх объектов, расположенных на территориигородского поселения кГорол Таруса>. (Приложение Nчl)2. Настоящее постановление разместитьlru оф"цrа,,r""ом сайте городского поселения<Город Таруса>.
з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

тАрус

Jс т
;?!